АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2014

       № 199

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.12.2010 №1667

В связи с наличием в собственности муниципального образования «Город Новошахтинск» 100 процентов акций и доли участника некоторых хозяйственных обществ, руководствуясь частью 3 статьи 66 Гражданского кодекса Российской Федерации,       статьей 48 Федерального закона от 26.12.1995 №208-ФЗ «Об акционерных обществах» и статьей 33 Федерального закона от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 13.12.2010 №1667 «О Порядке заключения, расторжения и внесения изменений в трудовые договора с руководителями муниципальных предприятий, находящихся в собственности города»:

1.1. дополнить пунктом 2.1., следующего содержания:

«2.1. Порядок заключения, расторжения и внесения изменений в трудовые договора с руководителями муниципальных предприятий, находящихся в собственности города применяется по аналогии и в отношении руководителей хозяйственных обществ,          100 процентов акций или доли участника которых принадлежат на праве собственности муниципальному образованию «Город Новошахтинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Комитет по управлению имуществом
Администрации города